ESTADO DE SANTA CATARINA

Município de Meleiro

________________________________________________________________

________________________________________________________________
www.meleiro.sc.gov.br

Rua Sete de Setembro, 371-Fone:(0**48) 3537 8400 – CEP: 88920-000–Meleiro/SC

LEI N° 1.801 DE 19 DE FEVEREIRO DE 2019

AUTORIZA O MUNICÍPIO DE MELEIRO A FIRMAR ACORDO

DE COOPERAÇÃO TÉCNICA COM O ESTADO DE SANTA

CATARINA, POR MEIO DA POLÍCIA CIVIL E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MELEIRO, EDER MATTOS

Faz saber a todos os habitantes do Município que a Câmara

Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1.º Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a ceder 02

(dois) servidores do quadro efetivo, bem como 02 (dois) estagiários, em favor da

Delegacia de Polícia Civil de Meleiro/SC, vinculada à Secretaria de Segurança Pública

do Estado de Santa Catarina, livre de ônus para a instituição.

Art. 2.º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3.º. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Meleiro, 19 de fevereiro de 2019.

EDER MATTOS

Prefeito Municipal